
UCHWAŁA NR 340/XLIII/2014 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 
 
w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 5 lat gruntów komunalnych stanowiących 
działkę nr 330/6 o pow.  0,72 ha we wsi Gorzewo gm. Gostynin 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318) oraz art.13 ust.1, ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, zmiany: Dz. U. z 2010 r.  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.762, 
Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, 
poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz.1529, poz. 1429, Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1238, poz. 829, Dz. U. z 2014 r.  poz. 40) RADA GMINY GOSTYNIN uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na kontynuację dzierżawy z Chorągwią Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego 
im. Wł. Broniewskiego w Płocku gruntów stanowiących działkę nr 330/6 pow. 0,72 ha położoną na 
terenie wsi Gorzewo gm. Gostynin na okres 5 lat licząc od dnia zawarcia umowy z przeznaczeniem 
na plażę i plac rekreacyjny dla dzieci i młodzieży. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiącej działkę nr 330/6 o pow. 0,72 
ha położoną na terenie wsi Gorzewo.  Przedmiotowa działka od 1988 roku dzierżawiona jest przez 
Chorągiew Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego i wykorzystywana jako plaża dla dzieci i 
młodzieży wypoczywającej w Stanicy Harcerskiej w Gorzewie. Obecnie Chorągiew Mazowiecka 
ZHP w Płocku wystąpiła o przedłużenie umowy dzierżawy. 

Ponieważ dzierżawa obejmuje okres dłuższy niż 3 lata, konieczna jest zgoda Rady Gminy 
na jej kontynuację. 

 


	§ 1
	Wyraża zgodę na kontynuację dzierżawy z Chorągwią Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego im. Wł. Broniewskiego w Płocku gruntów stanowiących działkę nr 330/6 pow. 0,72 ha położoną na terenie wsi Gorzewo gm. Gostynin na okres 5 lat licząc od dnia zawa...
	§ 2
	Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Tomasz Bronisław Lewandowski


